
11.3.2017 – Saisoneroffnung 2017, Radebeul

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 13 Březen 2017 19:01

  

     Několik členů oddílu si v sobotu vyjelo na Jarní skály na Kost. My jsme dali přednost blíže
konanému závodu v Německu. Kousek od Drážďan pořádala SSV Planeta Radebeul
Saisoneroffnung. Z Teplic to bylo na shromaždiště 80 km. To bylo ve sportovní hale, parkování
hned vedle ní. Na start to bylo 2,5 km, z cíle pak "jen" 1,8 km.

      

     Běhalo se na mapě Radebeul Lindenau (1 : 10 000, 5 m) z roku 2014. Prostor byl pěkný:
mírně zvlněný, s mnoha cestami a s nadprůměrným množstvím negativních objektů.
Pravděpodobně pozůstatky vojenské nebo těžařské aktivity. Mapa letos prošla revizí, ale na
kvalitě se to bohužel moc neprojevilo. Zaznamenal jsem při běhu mnoho nezmapovaných
průseků  a nových cest. Celý prostor byl velmi podmáčený, z jedné kontroly dokonce vedl
povinný postup, který závodníky provázel zatopeným lesem. 
Pořadatel v pokynech upozorňoval, že louky jsou obehnány elektrickým ohra
d
níkem. Bohužel u jedné z luk zasahoval asi 20 metrů do lesa. Při mírném seběhu jsem ho
nezaznamenal 
a 
v rychlosti ho nabral. Drát jsem přetrhl a na levé noze nad kolenem si tím vytvořil velmi
netradiční modři
n
u – 3 cm širok
ou
a 15 cm dlouhou.

  

      A naše výsledky? Eliška těsně minula předsběrku a ztratila téměř 9 minut jejím hledáním.
Ve výsledku to stačilo na 4. místo. Karolína byla v kategorii jediná, a tak nepřekvapivě vyhrála.
Já vyrobil jen jednu dvouminutovou dohledávku a skončil čtvrtý.

  

  D14 (9)   3900 / 105 / 14   1. Neumann Lena (Lengefeld)   40:28   4. Žejdlíková Eliška         
60:10    D19AK (1)   5300 / 120 / 16   1. Žejdlíková Karolína        61:20    H45 (16)   7400 /190 /
22   1. Pompe Tilo (Robotron)      52:08    4. Žejdlík Michal             63:26  

 1 / 1


